PORTARIA N.º 0027/2009

DATA: 09 DE FEVEREIRO DE 2009

SÚMULA: NOMEIA A Sra. CARINE ARIANE BERNO, COMO ESTAGIÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor HILTON POLESELLO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto no Art. 67 e Art. 68 da Lei Complementar nº 094/2008 e,

· Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Técnica Albert Sabin.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora CARINE ARIANE BERNO, brasileira, solteira portadora do RG nº 8101233-4 SSP/PR, CPF nº 016.146.711-33, residente e domiciliada à Rua das Videiras, nº 171, Jd Alvorada, na cidade de Sorriso – MT, para desempenhar as funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 09 de fevereiro de 2009, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Técnica Albert Sabin, pelo prazo determinado de 09/02/2009 a 31/12/2009, percebendo vencimento mensal de R$ 700,00 (Setecentos Reais).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 02 de fevereiro de 2008.

HILTON POLESELLO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE